
COMUNE DI BELLARIA IGEA MARINA – PIAZZA DEL POPOLO , 1 – 47814 – PROVINCIA DI RIMINI
TEL: 0541.343711 – FAX: 0541.345844 – PEC: pec@pec.comune.bellaria-igea-marina.rn.it Pag. 1 di 2
Documento  in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. n. 20 del codice dell’amministrazione digitale (d.lgs. n. 82/2005) e successive modificazioni

DIREZIONE AMMINISTRATIVA
U.O. AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI

Pratica: 2022 / LT_7673
del 12/08/2022

Oggetto:  AVVISO DI PROORGA BANDO DI GARA NEXT GENERATION EU - MISSIONE 5 
COMPONENTE 2 INVESTIMENTO/SUBINVESTIMENTO 2.1 “RIGENERAZIONE URBANA” 
- PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER ACCORDO QUADRO AI SENSI DELL’ART. 
54 DEL D. LGS. N. 50/2016 CON UNICO OPERATORE ECONOMICO PER
L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI TECNICI DI PROGETTAZIONE, DIREZIONE LAVORI E 
COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE 
DEL PROGETTO DI RIGENERAZIONE DELL’AREA EX FORNACE IN BELLARIA IGEA 
MARINA

ALL'ORDINE PROFESSIONALE
ordine.ravenna@ingpec.eu

 

ALL'ORDINE PROFESSIONALE 
ordine.forli@ingpec.eu

 

ALL'ORDINE PROFESSIONALE
ordine.rimini@ingpec.eu

 

ALL'ORDINE PROFESSIONALE
ordine.bologna@ingpec.eu

 

ALL'ORDINE PROFESSIONALE 
oappc.ravenna@archiworldpec.it

 

ALL'ORDINE PROFESSIONALE
oappc.forli-cesena@archiworldpec.it

 

ALL'ORDINE PROFESSIONALE



COMUNE DI BELLARIA IGEA MARINA – PIAZZA DEL POPOLO , 1 – 47814 – PROVINCIA DI RIMINI
TEL: 0541.343711 – FAX: 0541.345844 – PEC: pec@pec.comune.bellaria-igea-marina.rn.it Pag. 2 di 2
Documento  in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. n. 20 del codice dell’amministrazione digitale (d.lgs. n. 82/2005) e successive modificazioni

oappc.rimini@archiworldpec.it

 

ALL'ORDINE PROFESSIONALE
archibo@legalmail.it

 

Sperando di fare cosa gradita si invia in allegato copia dell'AVVISO DI PROROGA del bando di gara NEXT 
GENERATION EU - MISSIONE 5 COMPONENTE 2 INVESTIMENTO/SUBINVESTIMENTO 2.1 
“RIGENERAZIONE URBANA” - PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER ACCORDO QUADRO AI 
SENSI DELL’ART. 54 DEL D. LGS. N. 50/2016 CON UNICO OPERATORE ECONOMICO PER 
L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI TECNICI DI PROGETTAZIONE, DIREZIONE LAVORI E 
COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE DEL 
PROGETTO DI RIGENERAZIONE DELL’AREA EX FORNACE IN BELLARIA IGEA MARINA, con scadenza 
prorogata al 13/09/2022.

La documentazione di gara completa è disponibile sul sito internet di Intercent-ER/SATER al link
https://intercenter.regione.emilia-romagna.it/servizi-imprese/bandi-altri-enti/bandi-e-avvisi-altri-enti,  sul sito
del Comune di Bellaria Igea Marina al link : https://www.comune.bellaria-
igeamarina.rn.it/comune/cms/page/atti-bandi_citygov/    e sul sito della Provincia di Rimini al link:
https://www.provincia.rimini.it/hh/index.php , alla voce gare telematiche / gare altri enti .

Il Responsabile Unico del Procedimento ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 è l’Arch. Elisa Guaitoli,
Responsabile U.O. Programmazione e progettazione del Comune di Bellaria Igea Marina , tel: 0541 343761
indirizzo di posta elettronica: e.guaitoli@comune.bellaria-igea-marina.rn.it. Pec: pec@pec.comune.bellaria-
igea-marina.rn.it .

Il Responsabile della fase di affidamento nell’ambito della procedura di gara ai sensi dell’art. 37 del D.Lgs n.
50/2016 è il Dott. Ivan Cecchini, Dirigente S.U.A. Provincia di Rimini, tel. +39 0541 716111-240, , Indirizzo
di posta elettronica: i.cecchini@provincia.rimini.it, pec: pec@pec.provincia.rimini.it .

Distinti saluti

Il Responsabile U.O.

Monica Tassinari
Firma Digitale

https://intercenter.regione.emilia-romagna.it/servizi-imprese/bandi-altri-enti/bandi-e-avvisi-altri-enti
https://www.comune.bellaria-igeamarina.rn.it/comune/cms/page/atti-bandi_citygov/
https://www.comune.bellaria-igeamarina.rn.it/comune/cms/page/atti-bandi_citygov/
https://www.provincia.rimini.it/hh/index.php

